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OMNIRES to ceniony polski producent wyposażenia łazienek 

i kuchni klasy premium, oferujący szeroką gamę wysokiej 

jakości rozwiązań wyróżniających się najwyższym poziomem 

wzornictwa. Marka, założona w 1990 roku, realizuje misję 

umożliwiania tworzenia przemyślanych, inspirujących wnętrz. 

Każdy produkt powstaje z dbałością o detale, w oparciu 

o analizę całego cyklu życia - wykorzystując technologie 

sprzyjające oszczędności wody i energii. Kolekcje OMNIRES, 

tworzone we współpracy z uznanymi projektantami, charakte-

ryzują się wyrazistą estetyką, innowacyjnymi materiałami 

i zaawansowaną inżynierią. 

TRZY DEKADY
INNOWACJI 
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Założyciel i prezes zarządu firmy OMNIRES. Od ponad 35 lat 

z sukcesem kieruje jej rozwojem, wdrażając innowacyjne 

rozwiązania, które napędzają dynamiczny rozwój marki. 

Jego wizja łączy wrażliwość na doskonałe wzornictwo 

i znaczenie designu z najwyższymi standardami jakości, 

materiałów i technologii. Stworzona przez niego kolekcja 

armatury Y to ponadczasowy, perfekcyjnie dopracowany 

projekt, którego piękno tkwi w prostocie.

JANUSZ LANGNER
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Projektantka produktu, strateżka, wizjonerka. Odpowiada 

za strategię marki oraz wzornictwo w firmie OMNIRES. 

Zaprojektowane przez Paulinę kolekcje wanien, 

umywalek oraz armatury zdobyły uznanie w krajowych 

i międzynarodowych konkursach, takich jak Red 

Dot Design Award, German Design Award, Must Have, 

czy Dobry Wzór. Swoje projekty traktuje jako formę sztuki, 

pamiętając jednocześnie o funkcjonalności i cyklu życia 

produktu. Wierzy, że sukces w branży architektonicznej jest 

wypadkową innowacji i pasji do dobrego, świadomego 

designu.

PAULINA SHACALIS



Projektanci OMNIRES to zespół ludzi z pasją, którzy w procesie 

twórczym eksperymentują z formą, kolorem i fakturą, tworząc 

produkty o nowym, unikalnym charakterze. Do współpracy 

zapraszani są również uznani designerzy, których indywidualne 

doświadczenia i wrażliwość wyznaczają nowe kierunki 

i podnoszą jakość projektową. Dzięki temu marka zyskała 

międzynarodowe uznanie, potwierdzone licznymi nagrodami 

oraz obecnością na prestiżowych targach branżowych. 

Kolekcje OMNIRES były wielokrotnie wyróżniane za 

wzornictwo, innowacyjne materiały i rozwiązania, zdobywając 

m.in. Red Dot Design Award, iF Design Award, German Design 

Award, Top Design Award, Must Have oraz Dobry Wzór.

NAGRODZONE
WZORNICTWO 
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OMNIRES na międzynarodowych targach ISH oraz Salone del Mobile
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DO POBRANIA

Zdjęcia i materiały prasowe

https://omnires.com/pl/download/files/65/0e/44a2241a7af013f9e36a2626fa2a.zip?id=3647

